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MARKTHOF

* FRUHSTUOCK -



klassik
friihstiick.

AUFSCHNITT
dreierlei Bio-Aufschnitt von regionalen Produzenten
Bio-Rohkost mit selbstgemachtem Krauteraufstrich
hausgemachte Marmeladen und Bio-Honig
Strasser-Bio-Bauernbutter

El
Wahle ein Eigericht aus der Eierkarte

BROT
frische Handsemmel und Schwarzbrot vom Brotocnik

GETRANKE
ein Glas frisch gepresster Orangensaft und ein
HeiBgetrank nach Wahl

SUSSES
ein handgemachtes Croissant vom Otzlberger

19,00



markthof
friihstiick.

AUFSCHNITT
dreierlei Bio-Aufschnitt von regionalen Produzenten

Schaffrischkdse und Weichkase vom Hofladen
Bio-Rohkost mit selbstgemachtem Krauteraufstrich
hausgemachte Marmeladen und Bio-Honig
Strasser-Bio-Bauernbutter

El
Wahle ein Eigericht aus der Eierkarte

KALTES ZWISCHENDURCH
Graved Lachs vom Thorhof mit Senfsauce
Paradeissalat mit Ziegenfrischkase

BROT
frische Handsemmel und Schwarzbrot vom Brotocnik

GETRANKE

ein Glas frisch gepresster Orangensaft und ein HeiBge-
trénk nach Wahl

SUSSES

ein handgemachtes Croissant vom Otzlberger und ein Bio-
Fruchtejoghurt mit Granola

33,50



die
cierkarte.

weiches Ei

Spiegelei

Ei im Glas

Eierspeise (2 HOhnereier)

Ham and Eggs (2 HUhnereier)

Bacon and Eggs (2 HUhnereier)
franzosisches Omelett (2 HOhnereier)

1 BIO-Ei zusatzlich

ALLE EIER SIND Bl
STAMMEN VON UNS
HUHNERN

2,00
2,00
2,50
5,00
6,00
6,00
6,50

1,50



heifdgetranke.

BIO-KAFFEE VOM
BARISTA AM BERG

ESPRESSO schwarz / braun

ESPRESSO macchiato

DOPPELTER ESPRESSO schwarz / braun
VERLANGERTER schwarz / braun
MELANGE

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

ZUSATZLICHES

TRINKSCHOKOLADE

Mandelnougat | Nuss Nougat |

Bitter Klassik| Café Latte| Zimt Banane | Karamell |
Honig Zimt Milchkakao | Hanfdrink | Cashew |

Gotterdrink (Makka und Tonkabohne)
WeiBe Vanille

TEE
diverse Sorten von Kusmi Tea

3,10
3,30
3,80
3,50
3,60
3,80
4,10

4,20

4,20



safte.

SAFTE VOM EIGENEN HOF
APFEL / TRAUBE

pur

gespritzt mit Soda

gespritzt mit Leitungswasser

APFEL-KAROTTEN-SAFT
MAKAVA BIO EISTEE

ENZO ALPIN BIO LIMONADE
,Enzo™ - Enzian
,Enzo Rosi* - Enzian mit Rosenwasser

KRAUTERSTERNDLER
Krautersoda fur Sternderlkinder

SODA ZITRONE / HOLLER
prickelnd oder still

SODA PFIRSICH
prickelnd oder still

SIRUP VON GREEN SHEEP
prickelnd oder still

ALMDUDLER / FRUCADE /
COLA / COLA ZERO

VOSLAUER still und prickelnd

3,00
2,60/ 4,80
2,50/ 4,20

4,00
3,60

3,80

3,80

2,50

2,50/ 4,60

2,80/4,90

2,50/ 4,60

3,60

3,30/5,70



frizzante & prosecco.

WEINGUT KOPP Frizzante 2020
WEINGUT KOPP Rosé 2021

WEINGUT CONCA D'ORO
Prosecco Superiore

winzersekt.

WEINGUT GOBELSBURG Blanc de Blanc

WEINGUT ZUSCHMANN-SCHOFMANN
Gruner Veltliner Grosse Reserve g. U.
Brut Nature 2019 BIO 34 Monate Hefelager

WEINGUT ZUSCHMANN-SCHOFMANN
Rosé Reserve Brut g. U. 2020

champagner.

WEINGUT VESSELLE JEAN
Brut Reserve

3,80
3,80

3,50

7,00

9,00

8,50

13,00



